四川省住房和城乡建设厅

四川省住房和城乡建设厅关于 2022年度
四川省装配式建筑设计施工方案竞赛

获奖名单的通报

根据《四川省住房和城乡建设厅关于公布“2022年度四川

省装配式建筑设计施工方案竞赛”的通知》要求，我厅于 2022

年 10月 20日—12月 10日,组织全省设计企业、施工企业开展

2022年度四川省装配式建筑设计施工方案竞赛，经过竞赛评审

委员会初评和复评两轮评审，最终评选出设计组一等奖 3个、

二等奖 5个、三等奖 6个，施工组一等奖 3个、二等奖 5个、

三等奖 9个，现予以通报。希望各获奖单位再接再厉，加强技

术创新，不断提升装配式建筑发展质量，推动智能建造与建筑

工业化协同发展，促进建筑工业化、数字化、绿色化转型。

— 2 —

附件：2022年度四川省装配式建筑设计施工方案竞赛获奖

单位及主要完成人名单

四川省住房和城乡建设厅

2023年 2月 21日

— 3 —

附件

2022年度四川省装配式建筑设计施工方案竞赛
获奖单位及主要完成人名单

设计组： 一等奖（3个）
序号 单位名称 主要完成人

1 四川省建筑设计研究院有限公司
龚小兵、刘劼、刘静姝、王初翀、王丹、范韬、蒋瀚超、宋航宇、刘静、李志黎、黄晨、

何亚喆

2 中建科技集团有限公司四川分公司 陈东亮、周冰凌、邹迪、蒋念管、叶剑辉、邓川、罗翔、麦松冰、肖湧、陈勇

3 中国五冶集团有限公司
孙逢俊、杜风茂、孙宇、韩能、潘勇、阳旭、代权、林旦、黄艺、张雷、亢友立、徐磊、

李磊、宋汪耀、周松

— 4 —

二等奖（5个）
序号 单位名称 主要完成人

1 成都市建筑设计研究院有限公司 廖羿、郁文海、韩成林、吴梦琳、张清、李胤松、张懿、陈磊、李洁

2 安徽省民用建筑设计研究院有限公司 江佩、付晓东、王珂、苏柳明、余彪、李长春、胡耀龙、杨鹏、李佩坤、刘俊恒

3 中铁成都规划设计院有限责任公司
周应华、贾志鹏、李志敏、刘玉静、邹明洋、曾小芮、郭柯言、欧绍川、邓智源、江昊

宇

4 四川华西绿舍建筑科技有限公司 冯贵情、欧阳征、杨成、袁建芬、朱俊文、王振

5 四川中木同方工程科技有限公司 王桅、王铖、黄成、王泽远、颜波、代远智、罗晓兰、李航、彭代祥、阳燕雪

三等奖（6个）

序号 单位名称 主要完成人

1 四川华西绿舍建材有限公司 向鹏、邱洪燕、赵九龄、申兆林、谢伟

2 基准方中建筑设计股份有限公司 郭川、赵楠、杨健兵、刘荣林，陈昌宜，崔秋华、赵彬、王酉

3 四川省建筑机械化工程有限公司 杨磊、郭昆灵、赵阳、曲一鸣、黄鲍、朱启、苏思辉、周靖杰、王刚庆、邱世尧

4 库云建筑设计有限公司 刘勘、刘栩维、贺敏、李莎、兰滨、唐远明、杨明、王乐瑶、赖纯竞、周丽萍

5 中国十九冶集团有限公司 李志波、陈超政、刘世萍、姜明岳、梁川、杜勇、尚朋跃、郭鑫鑫、陆铮冬、胡念三

6 四川远建建筑工程设计有限公司 陈登科、彭博、李宗昊、周涛、胡哲、马海兵、陈楠科、王夕汐、范韬、胡韵

— 5 —

施工组： 一等奖（3个）

序号 单位名称 主要完成人

1 中国五冶集团有限公司 冯波、毛运涛、王铓、郑小龙、潘佳、王腾、陈奎、郑一旭

2 中建科技集团有限公司四川分公司 付江洪、朱智、俸仕文、徐义恒、张方方、田子玄、李文杰、代浩

3
中冶交投善筑成都装配式建筑科技发展有限

公司
刘海江、陈真军、王琦、苏波、李果、赵平、李毅、干江鹏

二等奖（5个）

序号 单位名称 主要完成人

1 中建科工集团有限公司 吴昌根、张守贵、赵楠、黄亮、詹仲滋、张波、张凯、刘志强

2 成都建工第六建筑工程有限公司 车汪速、陈翔、唐铭、代曦、陈坷、吴兴贵、吴治圣、肖志凌

3 四川省建筑机械化工程有限公司 胡建明、崔学铭、王飞、林行、尹燕琪、龙开定、徐小均、舒俊陶

4 中建交通建设集团有限公司 冯文博、何彬、汪奥林、王欣鹏、覃国辉、徐海嘉、刘维、韩犁

5 中国十九冶集团有限公司 李吉、陈鹏旭、周兴平、朱文伟、肖智、彭声政、彭雨麟、黎子豪

— 6 —

三等奖（9个）

序号 单位名称 主要完成人

1 四川省第三建筑工程有限公司 杨勇、罗超超

2 中建三局科创产业发展有限公司西部公司 王涛、赵然、张航、万俊豪、于仲秋

3 中国建筑第八工程局有限公司 石鹏、陈波、向卫、丁茂玲、张坤坤、李嘉、周祥、聂塽

4 中建一局集团第一建筑有限公司 鲍芳琳、王珍、陈立波、华旭、程科鸿、白小强、蒋东芯

5 中建交通建设集团有限公司四川分公司 祁应全、张文、张文轩、刘海艳、谢开放、李金波、卢彬、易维

6 成都建工第九建筑工程有限公司 王嘉，李健，施彬，薛连，兰勇，任桐玄，赖超，马崇斌

7 德阳蓉北建设工程有限公司 李涛、刘强、林绍辉、邓子琦、冯雪梅、刘立、罗昭睿、邹运、曹本军

8 成都建工雅安建设有限责任公司 冯家斌、袁智、陈超、周金、张楷、郑王、刘东

9 美好建筑装配科技有限公司 张东、邹伟琦、王明、谈成、张浪